ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LONG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND Long Thành, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian tham dự tập huấn nghiệp vụ công tác

Kiểm soát thủ tục hành chính, cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2024

trên địa bàn huyện Long Thành

Ngày 24 tháng 5 năm 2024 Uỷ ban nhân dân huyện Long Thành đã ban

hành Thông báo số 924/TB-UBND về tham dự tập huấn nghiệp vụ công tác Kiểm

soát thủ tục hành chính, cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2024 trên địa bàn

huyện Long Thành, thời gian Cả ngày 29 tháng 5 năm 2024 (thứ Tư).

Tuy nhiên, vào thời gian trên Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh có lịch họp

gấp theo lịch công tác đột xuất của Uỷ ban nhân dân tỉnh; do đó, Uỷ ban nhân dân

huyện Long Thành thông báo về việc thay đổi thời gian tham dự tập huấn

nghiệp vụ công tác Kiểm soát thủ tục hành chính, cơ chế một cửa, một cửa liên

thông năm 2024 trên địa bàn huyện Long Thành cụ thể như sau:

Thời gian tập huấn: 13 giờ 30 ngày 30/5/2024 (Chiều thứ Năm)

Trên đây là nội dung thay đổi thời gian tham dự tập huấn nghiệp vụ công

tác Kiểm soát thủ tục hành chính, cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2024

trên địa bàn huyện Long Thành; các nội dung khác tại Thông báo số 924/TB-

UBND ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân huyện không thay đổi.

Vì lý do quan trọng của buổi tập huấn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị cử nhân sự tham dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ để buổi tập huấn đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, phó Văn phòng;

- Lưu VT-VX (Sg).

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tiếp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:10:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Đỗ Chung<chungld.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:51:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Văn Tiếp<tieplv.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!